F. 1.

¶ QVIATE VIZ

deum laudat. aliudq; deuz benedicere. Gratias
deo agere. est de collatis a deo beneficijs ei se gra-
tum exhibere. Laudare vero deum est ipsuz lau-
dabile t deū laude demonstrare. Būdicere vero
deū est optare ut ab oībi t semp t ybiq; benedict-
etur id est dignus benedictione ostēdat. ¶ Sei
cūdo ipm honorare debes. oēs actōes / cogitatio-
nes / t affectiones tuas in sui laudem t gloriā refe-
rendo. Ad qd hortat apostol? cī dī ad colleseū.
¶ Oia q cunq; facitis in verbo aut opere. in noīe
dñi nostri iesu xpī facite. Oia vestra dicta cogita-
tiones t facta in ei^o gloriā t honore referendo. vt
ex hoc tue actōes nō censeant humāne. S potius
celice t diuine. qz celicaz formā in eis imp̄mis qn
in eius solū diuīnū honore intēdis. Econtra ma-
gnam deo iniuriā irrogat qui in suis actib; in-
tendit ostentatōem p̄priā aut cōplacētiā huma-
nā. Exemplū de illo q arborē fructiferā in orto ali/
cui^o plātata sibi p violentiā surripit t in p̄prio ori-
toreponit. Nā arbor fructifera est volūtas bona
p diuīnā gratiā irrigata t fecūdata / q tot bonos
fruct^o pducit. q actus bonos t meritorios elicit
Quā tūc de orto dei euellimus t in ortū dyabolū
transplātam^o. quando de actib; p̄tuosis t alij^s
donis nobis diuīnitus concessis superbimus. et
nobisip̄sis ascrimimus vel p ipsorum recognitōe
deo laudes debitas nō referim^o. ¶ Tertio ipm
honorare debemus pre omnibus t super omnia
diligendo. Ad quod moueri potissime debes eo
q tantis amoris beneficjst te diligendo p̄uenit

PERECEPTEVD

Nā cū nō essem ex nihilo te creauit Lū propterditesses
suo propterio sanguine te redemit. Et vt htūs essem.
seipm i laboris tui promisi re promisi dicens. Beni.
Ego ero merces tua magna nimis. Ideo aute
prom Augustinū te tu multipli dilectōe prouenit vt
a cordetuo excluderet omnem ingratisudinēz tepide
tate sui amoris. vt si quinque te proguissum amare. tu nō
proigeat re amare. ¶ Scđo istū patrē honorare de
bes in eius filio vnicō ieu propter. Et hab triplictr. ¶ Propter
mo saltē in āno semel ipsum ad tuū hospitū dulce
inuitando sc̄ies quitiēs deuote cōicas / totiēs ad
tuū hospitū inuitas. Et quicūque semel in anno nō
cōicādo statutū ecclēsie protinacite violauerit. pctm
mortale incurrit. ¶ Scđo qui quicūque videris cor
pus xpisti i missa eleuari siue i via portari teipsm ge
nibus flexis humiliezs. z endenote z reuereter ado
res. Ad quod hortat apls ad Philippēses .2. In
noī ieu omn genu flectaf. ¶ Tertio vt eius filiuz
benedictum in sacramento altaris quilibet chri
stianus ad minus semel in die libenter videat z de
uote contēpletur. quia ex illa visione duplex pec
catoris latium prouenit. ¶ Primū est de pctis
cōpunctio. Exemplu de Petro qui statim post ne
gatōem cū xpistm vidit. cōpuncte fuit. ¶ Scđm est
eterne salutis assecuratio. Exemplu de Jacob qui
dicit Ben. 52. Glidi domin facie ad facie z salua fa
cta est aia mea. Ob hoc em nobis christus in sa
cramento corpus suū reliquit. vt scipm nobis qui
propterignore z arra salutis eterne obligaret. ¶ Ter
tio ipsuz honozare debes in sua matre benedicta